

Årsredovisning
för
EMS Sverige AB
559133-9550

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kajsa Leifsdotter Bäckström, Styrelseledamot
2024-07-16

Styrelsen och verkställande direktören för EMS Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver EMS-träning och naprapatbehandlingar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 571	1 953	1 172	1 357
Resultat efter finansiella poster	-35	17	-55	-8
Soliditet (%)	8,7	8,4	8,1	25,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-3 503	0	46 497
Erhållna aktieägartillskott		20 000		20 000
Årets resultat			-35 281	-35 281
Belopp vid årets utgång	50 000	16 497	-35 281	31 216

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20000 (tjugotusen kronor).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	16 498
årets förlust	-35 281
	-18 783
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-18 783
	-18 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 571 089	1 953 339
Övriga rörelseintäkter		6 908	183 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 577 997	2 136 911
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 228	-547 419
Övriga externa kostnader		-964 533	-1 148 242
Personalkostnader	2	-605 552	-351 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 369	-42 850
Övriga rörelsekostnader		-106	-5 564
Summa rörelsekostnader		-1 607 788	-2 095 843
Rörelseresultat		-29 791	41 068
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 074	408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 564	-24 544
Summa finansiella poster		-5 490	-24 136
Resultat efter finansiella poster		-35 281	16 932
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-16 932
Summa bokslutsdispositioner		0	-16 932
Resultat före skatt		-35 281	0
Årets resultat		-35 281	0

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 502	110 871
Summa materiella anläggningstillgångar		94 502	110 871
Summa anläggningstillgångar		94 502	110 871
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 632	101 698
Övriga fordringar		21 496	65 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 637	117 945
Summa kortfristiga fordringar		196 765	284 861
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		68 414	162 530
Summa kassa och bank		68 414	162 530
Summa omsättningstillgångar		265 179	447 391
SUMMA TILLGÅNGAR		359 681	558 262

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		16 498	-3 502
Årets resultat		-35 281	0
Summa fritt eget kapital		-18 783	-3 502
Summa eget kapital		31 217	46 498
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		56 343	132 253
Summa långfristiga skulder		56 343	132 253
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		116 084	127 623
Skulder till koncernföretag		10 932	16 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 263	48 975
Övriga skulder		142 842	185 981
Summa kortfristiga skulder		272 121	379 511
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		359 681	558 262

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 843	80 553
Inköp	15 000	61 290
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 843	141 843
Ingående avskrivningar	-30 973	-2 604
Årets avskrivningar	-31 369	-28 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 342	-30 973
Utgående redovisat värde	94 501	110 870

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån SEB	47 500	77 500
Årets amortering	-30 000	-30 000
Lån Froda	84 753	126 476
Årets amortering	-45 911	-41 723
	56 342	132 253

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Moderbolaget X Berry Holding AB, org nr 559196-8838.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-30

Kajsa Leifsdotter Bäckström
Kajsa Leifsdotter Bäckström
Verkställande direktör